
平成 24 年 4 月吉日 
役員・チーム関係者 各位 

川崎市小学生バレーボール連盟 
会   長 黒木 忠雄 
審判委員長 島﨑 直也 
 公 印 省 略   

平成 24 年度審判講習会開催のお知らせ 
拝啓 日頃より当連盟の運営に多大なるご協力頂き誠にありがとうございます。 
さて、今年度の審判講習会を下記の要領で開催致します。 
4 月 28 日（土）に県小連の伝達講習会が相模原にて開催されますが、川崎地域

に於いても県審判委員会より講師を招き、同様の講習会を開催致します。 
モルテンカップ・全日本大会の協力審判員を予定している方は必ずご参加 
頂きますよう、ご案内申し上げます。 

敬具 
記 

 日   時     平成 24 年 4 月 30 日（祝） 
           午前 9 時～午後 12 時（役員集合 8：00） 
場   所     川崎市立長尾小学校体育館 
対   象     指導者・部員（1 チーム 6 名以内でフラッグ持参） 
持 ち 物      ルールブック・筆記用具・体育館シューズ 

＊ 運動の出来る服装でご参加願います。 
 資 料 代     300 円 
モデルチーム    リトルエンジェルス・横須賀ライズ 

           金程富士見・川崎 SKY 
＊駐車場がございませんので、公共の交通機関をご利用願います。 

以 上 
本件に関する問い合わせ 
島﨑 直也 090-1058-2024 


